Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 01:33
Link do produktu: https://computerlab.pl/synology-hdd-enterprise-12tb-3-5-sata-hat5300-12t-p-259367.html
Synology HDD Enterprise (12TB; 3.5"; SATA)
HAT5300-12T
Cena brutto 2 456,68 zł
Cena netto 1 997,30 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy DETSYLHDD0012
Kod producenta HAT5300-12T
Producent Synology
Pojemność HDD 12 TB
Ostrzeżenia Nie wyrzucać do zwykłego śmietnika,
przeznaczone do specjalnej
utylizacji.,Unikać narażenia na
ekstremalne temperatury.,Przechowywać
z dala od wody i wilgoci.
Certyfikaty zgodności RoHS,CE
Średni czas do awarii (MTTF) 2500000 h
Limit obciążenia pracą 550 TB/rok
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84717050
Działanie 24/7 Tak
Wibracje podczas pracy 0,75 G
Szybkość transmisji utrzymania HDD 242 MiB/s
Wstrząsy podczas przechowywania 250 G
Wibracje podczas przechowywania 3 G
Szybkość transmisji interfejsu HDD 6 Gbit/s
Szybkość HDD 7200 RPM
Rozmiar HDD 3.5"
Rozmiar bufora dysku pamięci 256 MB
Przeznaczenie NAS
Pobór mocy (zapis) 7,83 W
Pobór mocy (odczyt) 7,83 W
Pobór mocy (bezczynny) 4,25 W
Wstrząsy podczas pracy 70 G
Napięcie pracy 5 / 12 V
Zakres temperatur (przechowywanie) -40 - 70 °C
Zakres wilgotności względnej 5 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja) 5 - 60 °C
wygenerowano w programie shopGold
Waga produktu 720 g
Wysokość produktu 26,1 mm
Szerokość produktu 101,8 mm
Głębokość produktu 147 mm
Model HDD
Interfejs Serial ATA III
Opis produktu
Gwarancja: F060M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold